3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2023                                                                                                         № 64
село Ейское Укрепление

О внесении изменений в Государственный адресный реестр
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402004:285 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Садовая, дом 10, уникальный номер 1d525ac2-d04a-4e33-ad15-54da57d5118d. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402004:285 считать присвоенным.
2. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:628 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Садовая, дом 68, уникальный номер e950e657-c619-4223-b517-bb2300a962c1. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:628 считать присвоенным.

3. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:588 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Советов, дом 29, уникальный номер 85bc1310-0790-4b50-ba86-0f374c202fe6. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:588 считать присвоенным.

4. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:499 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Советов, дом 32, уникальный номер 3b6a75a7-6218-4204-86f5-6786850eaa22. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:499 считать присвоенным.

5. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:475 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Советов, дом 64, уникальный номер a204f00d-5db1-4bd9-b379-7a9e556b7679. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:475 считать присвоенным.

6. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402001:329 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Советов, дом 78, уникальный номер 2987b4b0-0f27-40c9-9699-6da197d38dae. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402001:329 считать присвоенным.

7. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:473 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Советов, дом 20, уникальный номер f5a08ebb-5fb6-4828-97e4-e05060774c06. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:473 считать присвоенным.

8. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:445 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Советов, дом 58, уникальный номер 03931255-8d0d-4d43-a782-621979bc7a47. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:445 считать присвоенным.
9. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402001:341 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Советов, дом 94, уникальный номер 16dd40b9-df8c-4b5b-8d50-1dd804f0beb8. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402001:341 считать присвоенным.

10. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402001:342 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Советов, дом 91, уникальный номер 63bf360d-4f7b-4eee-8f70-8f9b8538f80e. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402001:342 считать присвоенным.

11. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402001:368 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Советов, дом 77, уникальный номер e824f6a1-3af5-4076-b92f-7e43131c9512. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402001:368 считать присвоенным.

12. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:481 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Кирова, дом 44, уникальный номер a8fb4b0b-3ab1-4792-a6a0-c1ca3a9ee9c8. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:481 считать присвоенным.

13. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:449 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Кирова, дом 24, уникальный номер 3b09b933-2233-4e60-87be-a0f43b5aaafd. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:449 считать присвоенным.

14. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:462 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Кирова, дом 14, уникальный номер 4295b9d1-7f2e-4c14-8d3d-6029796b90f0. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:462 считать присвоенным.
15. Эксперту финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Н.Н. Сухоиваненко, в течение         3 рабочих дней разместить в федеральной информационной адресной системе сведения о внесении изменений в соответствии с порядком ведения Государственного адресного реестра.

16. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
17. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                                              С.П. Рассолова